
選挙人名簿登録者数（7月2日現在）：２２，４４０人

期日 男 女 計 累計 投票率 前回との比較 男 女 計 累計 投票率

7月4日 103 61 164 164 0.73% 51.41% 158 161 319 319 1.34%

7月5日 91 84 175 339 1.51% 61.97% 108 120 228 547 2.30%

7月6日 109 106 215 554 2.47% 77.37% 89 80 169 716 3.00%

7月7日 0 554 2.47% 61.69% 80 102 182 898 3.77%

7月8日 0 554 2.47% 49.91% 91 121 212 1,110 4.66%

7月9日 0 554 2.47% 43.49% 74 90 164 1,274 5.35%

7月10日 0 554 2.47% 37.08% 90 130 220 1,494 6.27%

7月11日 0 554 2.47% 32.25% 116 108 224 1,718 7.21%

7月12日 0 554 2.47% 27.60% 138 151 289 2,007 8.42%

7月13日 0 554 2.47% 23.54% 162 184 346 2,353 9.87%

7月14日 0 554 2.47% 20.99% 132 154 286 2,639 11.07%

7月15日 0 554 2.47% 18.19% 170 236 406 3,045 12.78%

7月16日 0 554 2.47% 16.26% 183 179 362 3,407 14.30%

7月17日 0 554 2.47% 14.45% 179 249 428 3,835 16.09%

7月18日 0 554 2.47% 12.79% 206 292 498 4,333 18.18%

7月19日 0 554 2.47% 10.58% 423 478 901 5,234 21.96%

合計 303 251 554 554 2.47% 10.58% 2,399 2,835 5,234 5,234 21.96%

前回（R4.7.10執行）

　 期 日 前 投 票 状 況
　令和７年７月２０日執行　参議院茨城県選挙区選出議員選挙

名簿登録者数：23,829人


